
Gordon Food Service Product Information

The below information has been provided by the manufacturer of the item and is believed to be accurate.

ITEM INFORMATION 779113, 4-5# GFS Creamed Chipped Beef 77911,
GFS

SPECIFICATION APPROVAL DATE 1/24/2014
INGREDIENT INFORMATION INGREDIENTS: MILK (VITAMIN D3 ADDED),

DRIED BEEF (BEEF, SALT, POTASSIUM
CHLORIDE, SODIUM ERYTHORBATE,
SODIUM NITRITE, BHT, TBHQ, CITRIC ACID),
CHICKEN BROTH, CREAM, WATER, NONFAT
DRY MILK, MODIFIED CORN STARCH,
BUTTER, WHEAT FLOUR, RICE FLOUR,
SUGAR, SALT, FLAVORINGS, MONO- &
DIGLYCERIDES WITH CITRIC ACID TO HELP
PROTECT FLAVOR, NATURAL BUTTER
FLAVOR (WHEY SOLIDS, ENZYME-
MODIFIED BUTTER, MALTODEXTRIN, SALT,
DEHYDRATED BUTTER, GUAR GUM,
ANNATTO AND TURMERIC [FOR COLOR]),
NATURAL CREAM FLAVOR
(MALTODEXTRIN, NATURAL CREAM
FLAVOR), DEXTROSE, COLORED WITH
ANNATTO (SOYBEAN OIL, MONO- &
DIGLYCERIDES AND ANNATTO EXTRACT),
CARAMEL COLOR.

ALLERGEN INFORMATION Milk, Wheat,

Nutrition Facts

Serving Size 1 Cup (231 g)
Servings Per Container

About 10
Or Do Servings Vary? No

Amount Per Serving

Calories 340

Calories from Fat 190

Per Serving % Daily Value

Total Fat (g) 22 34

Saturated Fat (g) 12 60

Trans Fat (g) 0.5

Cholesterol (mg) 100 33

Sodium (mg) 670 28

Total Carbohydrate (g) 17 6

Dietary Fiber (g) 0 0



Sugars (g) 7

Protein (g) 18

Vitamin A (%) 15

Vitamin C (%) 2

Calcium (%) 20

Iron (%) 8
Additional NLEA
Notes






